
DODATEK Č. 2 
k Rámcové kupní smlouvě č. VZ/2020/3/03-KS 

ze dne 1.2.2021 

obchodní firma: 
sídlo: 
zastoupena: 

Článek I. 
Smluvní strany 

Perfect Distribution a.s. 
Prostějov, U Spalovny 4582/17, PSČ 796 01 
Ing. Pavlína Waclawková, místopředseda 
představenstva a Mgr. Aleš Rozsypal, člen 
představenstva 

IČ: 47675934 
DIČ: CZ47675934 
DIČ společného plátce DPH: CZ699000899 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538 

( dále jen jako „prodávající") 

A 

organizace: 

sídlo: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského 
kraje, příspěvková organizace 
Peroutkovo nábřeží 434, 7 60 O 1 Zlín 
JUDr. Josef Valenta, ředitel 
62182137 
CZ62182137 

zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1278 
(dále jen jako „kupující") 

společně v textu jako „smluvní strany" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce 
a roku uzavírají tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek"): 

Článek li. 
Úvodní ustanovení 

2.1 . Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít 

a řádně plnit závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky 
a požadavky stanovené platnými právními předpisy k jeho uzavření. 

2.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 1.2.2021 mezi sebou uzavřely 
Rámcovou kupní smlouvu, jejímž předmětem je stanovení rámcových 
podmínek pro dodávky zboží - injekční a infuzní techniky prodávajícím 
kupujícímu (dále jen „Smlouva").K této Smlouvě byl dne 1. 3. 2021 
uzavřen Dodatek č. 1. 



Článek Ill. 
Předmět Dodatku 

3.1 . Smluvní strany tímto Dodatkem mění Přílohu č. 1 Smlouvy a nahrazují ji 
následující novou přílohou: 

Příloha č. 1 - ceníl<, 

která je přílohou tohoto dodatku. 

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek (učiněný v písemné formě} 
se shoduje svým obsahem s dodatkem, který spolu smluvní strany 
uzavřely v ústní formě s účinností od 1 .2.2023, a plně ústně uzavřený 
dodatek nahrazuje. 

4.2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu 
porozuměly a prohlašují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a 
není uzavírán v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svými podpisy. 

V Prostějově dne .............. . 

• 02.02.2023 08:16:53, 
O_lng:..Pavlína Waclawkov? 

Perfect Distribution a.s. 
Ing. Pavlína Waclawková 

místopředseda představenstva 

01.02.2023 
15:37:03, 

___ _ M_g_r. Aleš Rozs~pal 

Perfect Distribution a.s. 
Mgr. Aleš Rozsypal 
člen představenstva 

Stránka 2 z4 

Ve Zlíně dne .............. . 

JUD J f Digitálně podepsal 
r. QSe JUDr.JosefValenta 

Valenta Datum: 2023.02.08 
06:47:04 +01 '00' 

Zdravotnická záchranná služba 
Zlínského kraje, příspěvková 

organizace 
JUDr. Josef Valenta 

ředitel 



Pň1oha l. 1 RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY l. VZ/2020/3/03-KS: 

Prodávající: Perfect Distributlon a.s. 

Kupující: Zdravotnická záchranná slu!ba Zlínského kraje, příspěvková organizace 

Ceník: 
OBJEONAd NÁZEV PROSTREDICU Jednotková aNA 1a 

Jednotlod PočetlwsG Jednotkori CENA za Jodnoóod CENA za 

ČÍSLO 
kus bez DPH v Kl 

DPH% aNAzaltus zboiiv balon( bez DPH v Kl balení s DPH v Kč 
s DPH v Kl b■lenf 

1 Hadička spojovací I. 5,15 21% 6,2315 40 206,00 249,26 

2 Hadička spojovací li. 7,92 21% 9,5832 20 158,40 191,664 

3 
Infuzní souprava, sterilní, gravitační pro 

7,00 21% 8,47 200 1400,00 1694,00 
podáni infuzních roztok(! 

4 Trojcestný kohout 3,48 21% 4,2108 50 174,00 210,54 

5 Manžeta pro podání infuze přetlakem 484,92 21% 586,7532 2 969,84 1173,5064 

6 Stříkačka inj. 20ml,sterilnf,dvoudílná 1,10 21% 1,331 100 110,00 133,1 

7 St7íkačka lnj. 10ml,sterilní,dvoudífná 0,76 21% 0,9196 100 76,00 91,96 

8 Stfflcačka inj. Sml,sterilnl,dvoudílná 0,54 21% 0,6534 100 54,00 65,34 

9 Stfíkačka inj. 2ml,sterilnf,dvoudílná 0,39 21% 0,4719 100 39,00 47,19 

10 Předplněná proplachovací stříkačka 14,28 21" 17,2788 100 1428,00 1727,88 

11 Univerzální zátka pro Jehly a stříkačky 0,60 21% 0,726 100 60,00 72,6 

12 Stříkačka inj. 50/60ml 30,14 21% 36,4694 1 30,14 36,4694 

13 Stfflcačka 100 ml 18,18 21% 21,9978 50 909,00 1099,89 

14 Jehla injekční sterilní rufová 0,28 21% 0,3388 100 28,00 33,88 

15 Jehla injekční sterilní zelená 0,25 21% 0,3025 100 25,00 30,25 

16 Jehla Injekční sterilní černá 0,25 21% 0,3025 100 25,00 30,25 

17 Jehla injekční sterilní modrá 0,25 21% 0,3025 100 25,00 30,25 



18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

I.V. kanyla s portem,s křidélky-ORANŽOVA 

I.V. kanyla s portem,s kfidélky - ZELENÁ 

I.V. kanyla s portem.s křidélky - RŮŽOVÁ 

I.V. kanyla s portem,s kfidélky - MODRÁ 

I.V. kanyla s portem,s křidélky - ŽLUTÁ 

Kontejner na použité jehly a mandrény i.v. 
kanyl 0,21 
Kontejner na použité jehly a mandrény i.v. 
kanyl 0,51 

V Prostějově dne 

01. 02. 202:? 14:40:41, 
Ing. Pavlína Waclawk.oVá 

prodávající 
Perfect Distribution a.s. 
Ing. Pavlína Waclawková 
m istopfedseda představenstva 

01.02.2023 
15:37:32 • 

.. .. .... .... . Mgr. Aleš Rozsypal 

Mgr. Aleš Rozsypal 
člen představenstva 

13,74 21% 16,6254 50 687,00 831,27 

18,10 21% 21,901 50 905,00 1095,05 

18,10 21% 21,901 50 905,00 1095,05 

18,10 21% 21,901 50 905,00 1095,05 

18,10 21% 21,901 50 905,00 1095,05 

25,92 21% 31,3632 1 25,92 31,3632 

9,18 21% 11,1078 I 9,18 11,1078 

Ve Zlfně dne ......................... ... . 

kupující 
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace 
JUDr. Josef Valenta 
ředitel 

st,án~a 424 


